

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 39

quarta-feira, 0 3 de julho de 2019 Página | 1

PODER EXECUTIVO

https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS NORMATIVOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAS

PORTARIA № 1.869, DE 02 DE JULHO DE 2019.

Fica exonerado, a pedido, o servidor público MARCUS VINICIUS IBANEZ BORGES, portador da Cédula de Identidade R.G. nº 17.896.703-8, para o cargo em Comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO, da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, retroage a 24 de junho de 2019.

PORTARIA № 1.870, DE 02 DE JULHO **DE** 2019.

Fica nomeado o senhor VALTER PUCHARELLI, portador da Cédula de Identidade sob R.G. nº 12.130.343, para o cargo em Comissão de SECRETÁRIO

ADJUNTO, da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, o qual, inclusive, exercerá as atribuições e competências estabelecidas nos Anexos III e XIII, da Lei Complementar nº 170 de 26 de dezembro de 2018.

PORTARIA № 1.871, DE 02 DE JULHO DE 2019.

Fica exonerado senhor SÉRGIO VIEIRA SILVA, portador da Cédula de Identidade R.G. nº 25.740.729-7, do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE/SECRETARIA, da Diretoria de Comunicação do Gabinete do Prefeito.

PORTARIA № 1.872, DE 02 DE JULHO DE 2019.

Fica nomeado o senhor FÁBIO CAMPINA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade R.G. nº 48.572.827-8, para o cargo em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE/SECRETARIA, Referência II, junto a DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO do GABINETE DO PREFEITO, nos termos da Complementar nº 170 de 26 de dezembro de 2018, em especial de seus Anexos I, II e III.

PODER LEGISLATIVO

https://www.cmdc.sp.gov.br/

EXTRATO DE **ADITAMENTO** DE **CONTRATO**

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR

Contrato nº 04/2017, assinado em 03/05/2017.

Processo nº 202/2017.

Contratado: PRM SERVIÇOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EIRELI.

Objeto: prestação de serviços de mão de obra especializada, matérias e equipamentos para asseio

conservação do prédio da Câmara Municipal de Cajamar Aditamento nº 2 ao contrato 04/2017

assinado em 03 de maio de 2019 Valor estimativo: R\$ 734.381,00 Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO **ADITAMENTO DE CONTRATO**

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR

Contrato nº 07/2018, assinado em

21/06/2018.

Processo nº 765/2017.

Modalidade: Lei 10.520/2002 e decreto Municipal nº 3545 de 31/01/2005 Contratado: UNIMED DE JUNDIAÍ COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços médico hospitalares aos servidores da Câmara Municipal de Cajamar

Aditamento nº 01 ao contrato nº 07/2018, assinado em 24/05/2019 Valor estimativo mensal: R\$ 39.670,00 Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

